
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 25/2016 Wójta Gminy Andrespol z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 
powołania komisji ds. postępowania z dokumentacją z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446, 
1579 i 1948, z 2017 r., poz. 730, 935) oraz art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( tj. Dz. U. 
2017 r. poz. 15, 1089) i § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej ( Dz. U. poz. 1743) Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 25/2016 Wójta Gminy Andrespol z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania 
komisji ds. postępowania z dokumentacją z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 25 października 2015 r. § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie 
"Małgorzata Woźniak - przewodnicząca".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: 020EC47A-FB26-4997-A218-23E9330097E3. Podpisany Strona 1




